МУници пальIIо8 бюджетное дош кольЕое образовательное учреждение
детскнй сад Лil 72

(iПРИНlIТо)
Ilепагогическил.{ советом
Протокол ]\Ъ 1 от З 1.08.2023 г

Jъ72
А.г

IIлан работы
психолого-педагогического консилиума (IIIIк)

МБДОУ дlс J\lЪ72 на 2023-2024 учебный год

Мероприя"гия Срок ответствеllнъй

I. Тема: <<Установочное заседание ПfIк>>.
1. Рассмотрение нормативно - правовой документации,

регла&{ентирующей деятельность ППк ýОУ(старirий
воспитатель).

2. Определение состава специацистов ППк ДОУ и rrрганизация
их взаимодействия (заведуюlций ЩОУ Сабаури А.Г.).

З. Принятие fiлана работы ППк на 202З-2024 учебньтй
год(старший восл итатель)

4. Принятие рабочей програмь,rы педагога-психолога на 2()23-
2024 учебный год (педагог-психолог Икоева М.В.).

Авryст,
2О2З r.

Председатель,
члевы П} Iк

ДОУ. :

I I. Тема: <<Оценка эффектпвнOсти коррекционно-ржвиваrощой
деятельЕости в МБДоУ дlс ЛЬ72 за первое пол)rгоди0 2023-2024
учебного года>}.

1. Ан4диз резуJIьтатов маrЕастикr- и оцределеЕио диIlаýfики
коррекциоЕно-развиваощей работы с детьми, IIоJIгIающими
Есихолого fiедагогическое соЕровождение (педагог-психOлог
ИкоеваМ.В.).

2. Подготовка рекомендадий дJш педагогов и родителсй
воспитанников старшей и пOдготовитсльной групп на темы:
<<Психологическ;л.rI готовность ребенка rrодготовительной

к школеD Икоева М.В,

,Щекабрь,
2а2З г.

Iiредседатель,
.r.ilены ППк

доу,

I I I.TeMa: <<Итоги работы ПIIк за2а23-2а24 учебный год>.
1. Отчёты сrrециапистов по итог€lп{ работы на коЕец года

(сгrециалисты .ЩОУ).
2, Результаты реализации иЕдивидуаJlьrrъrх маршрутов, их

эффективности (спеuиаJIисты ДОУ).
З. Анализ деятельности ППк за2а23-2024 учебньй год

(старший воспитатель)
4. Планирование работы ППк на 2а24-2а25 учебньй год

вOспитатоль

Май,
2а24r,

Председате.шь,
члены ППк

/{Uy,

груIIпы

1. Внеплановые заседания (по мере поступления запросt]в
от воспllтателелi pr родLIтелсЁt воспитанн}lков ДОУ).

2. Коrrсулътирование родrателей и воспитателей о работе
Пilк ЩОУ (его цели и задачах)" 0 раннем выявJIенIIи
отклоЁений в развитии детей.

3. ОбследоваItие уровня психического развития детей по
запросаil{ восIIитате,iIеi1 и родителей, а также детей
по_lг,Uтоt}и i,е;tьноЙ грi I|пbi.

4, Иыдмвидуальные консчльтации ролителей и
вOсlпитателей по психOлого-педагогическом\,.
согIровождению детей.

В течение
года

Председатель,
чпены ППк

МуницИ пальцое бюджетПое дош кольное образовательное учреяtдение
детскиrt сад72

Шротокол заседання ЛЬ1
психолого - шедагOгического коЕсилЕума (ПЦк)

МБДОУ детского еада Л}72

от 30.08.2{J23r.

Присl"гствсвали:

Сабаури А.Г'. * заведующий fiOY;
Сланова А.А.- старший воспитателъ;
Икоева N,{.B..- педагог-психолог;
.Щоева Л.Р. - воспитатель старшей группы;
Мстренко А.В. - воспиТателъ лодготоВителъной Гр}iilгIы.

Повестка дня:
1,Рассмотрение нормативно - правовой документации, реглаL{еЕтирующей
деятелъностъ ПГfu {оУ(старший воспитатель Сланова А.А.).
2,Определение состава спsци.шIистов ППк доУ и организация их взаимодействия
(заведующий ЛОУ Сабаури А.Г.).
З,Принятие плана работы IIIIк на2а2З-2а24 учебный год (старший воспитатель
Сланова А.А.),
4. Приrrятие рабочей программы lтедагога-псrтхолога на 202з-2024 учебный год
(педагог-психолог Икоева М.В.).

1.Слушали :

- по первому вопросу повестки дня СJý/шали старшего воспитателя Сланову Д.Д.
она напомнила присутствующим об изменениrtх в деятелъности психолого-
педагогического консилиума: Распоряжение Министерства просвещениrI РФ от
09,09,2019 Nэр-93 <об Утверждении примерного положения о психолOг0-
шедагогическом консилиУме>>. Познакомила чдеЕов комиссии с Положением о
псIlD(олого-педагогическом консилиуме в МБ{оУ детский сад .hlb72.

2. Слушали:

_ п0 второму вопрссу повестки дня высryпила Сабаури А.Г.. с предложеЕием о
включеЕии в сосТав психолого-цеДагогического консиJIиУма на 20ж-2а24 у"лебныйгод следующих педагогов: Мотренко А.В.(восгIитателъ подготовителъной групгrы);
ffоеву Л.Р.(воспитатель старшей группы), старшего воспитателя Сланову ДД.-
секретарем ППк.

,

Председатель ППк:
Присутствов€tJIи:

Iý

1

:]i tlст\пlt.lи:

_ _ - _::- _.j}fй воспитатель поддерж ала кандидатуры воспитателей подготовителъной и

.:: ей групгr, так как одна из групrr является выпускной, педагоги работают

_: , ВЫСТРОеНа РеЗУЛЪТаТИВНее.

Гстосоваrrо - 5 человек:
за-5
ш,,,,,,,,,,,,,,ротш - 0
шз-]ержЕtлисъ-0

-l,Сц,шали:

:т;tй вопрос повестки д}{я 0светила старший восгrитатель. Она познакоМила
- -, тствуюIцих с планом работы ППк на2а2З-2024учебный год.

: , ''" iТИЛИ]

_ -;гог-психолог Икоева М.В. предложила представить план ППк на 2а2З-2а24
_ .-.II]1 год на заседание педагогического совета для утверждения.

,-.)взло - 5 человек:

гi, з-t.,
::д.ались-0

- l- ,l} шали:

- _: jTBepToMy Bollpocy Ilовестки дня tsыстуIlила Еедагог-llсихоJlоI'Икоева М.В., ОНа
- _ -. - звила рабочую программу на 202З-2024 учебный год.

,:] ьiсТ-lПtIЛIIi
. _: - -\, юший ДОУ Сабаури А.Г. предложила представить рабOчую программу

: _.,:-,lГЗ-ПСИХОЛОГа ДЛЯ УТВеРЖДеНИЯ На ПеДСOВеТ Jф1 ДОУ,

Гrrлосовало - 5 человек:
jra - -:

прштнв - 0
зOз]ержrш{ись-0

- ; _ll [1,1 }l ]

.- ,-lать к сведению и к исполнению Положение о ППк ДОУ.

- . -,_,_]tlтъ i-ТПк ДОУ в следующем составе:

,

z

] - Сабазrри А.Г.-заведующий ДО}-:
,-,,л-л л л {л.-

. Lcll!,|Dr, ]l..}, 1u l iiPiýii?i ВOСilРlТаТе-iЬ ):

_]ОУ:

- В.- педагог*Есихолог;
А.В.- воспитагель

, - воспитатель.

, _.эllть план ППк н^2а2З-2024 учебньtй гс,- ч,- l;].:-jaнi.le
-,-i{ог{} совета .ЬJз 1 дд_s уr**р*д*rrrr".

- .lв1.1тъ рабочую программу педагог8-псii r,l_-,-,,],. _1 ],lя утверждение на
-.-".т.й лп-д... \Го1 пп\.r

.} - 5 человек;

L_]

iirCb-0

Председателъ ППк } ри А.Г.
Секретаръ . _1, .\

Чlены ППк:
Икоева \,l а - - -,

- .:_ ог псtlхо lог:
{ З - зл)сплlт?тOль,

l l;

з

муниципальцо€ бюджетное дошкольЕое образовательЕое учреждение
детский сад.Iф 72

Протокол заседания J\b2
психOлСго - ilедагогического коЕсилI!уD!а (ýIIк}

МБДОУ детского сада ЛЪ72

Присутствовали

Тема: <<0ценка эффективности коррекционно-развивающей
деятельности за первое полугодпе 2а23-2024 учебного года}).

от 01.12.2а23r.

Председателъ ППк: Сабаурп А.г. - заведующий ffOy
Члены ППк: Сланова А.А.- старший

"о".r"rurелъ
(секретаръ)

Икоева М. В. - педагог-психолог
Мотренко А.В. -воспитатель подготовителъной |руппы
fiоева Л.Р. - воспитателъ старшей группы.

Повестка дня:
1. Ана_гrиз результатов диагнOстики и оЕределеЕие динамики

коррекционно*развивающей работы с детьми, получающими
психолого-педагогическое сопровождеЕие (педагог-психолог
Икоева М.В.).

2, Подготовка рекомендаций для педагогов и родителей воспитанниксв
старшей и подготовительной групп на темы: <<ГIсихологическая
готовноСтъ ребенКа подготОвителъЕОй груuпы к шIколе} (шедагог-
психслог Икоева М.В.).

заседание Ппк открыла заведующий ýоу Сабаури А.г, она
познакомрrла присутствующих с повесткой дня и поставила вопрос на
голосование:
за- 5 человек;
гIротив - 0 человек;
воздержапись - 0 человек,

1.Слушали:
- шо перВому вOпРосу высТупилИ педагог-психолог Икоева Мария
вадимовна. она представила отчет по динамике работы с детъми(отчет о положительной динамике в работе педагога-психолога
(приложение 1) прилагается к протокOлу ПГfu.

Ф

Выеryпили:
- старший воспитатедь * Сланова А.А,, 0тметила
организованную рабоry с детъми, воспитателrrми родитешIми
восгIитанников старшей и пOдготовительной групп положительно.
Грамотно организованнzш работа * зЕlлог подожителъного резулътата.

2.Слушали:
* по второму вогIросу повестки дшI выступила педагог-психолог Икоева
мария Вадимовна. она представили на Ппк рекомендации дJI,I
педагогов и родитепей воспитаЕников старших и цодготовительной

, груIIf{ на темы:
<<психологическая готовность ребенка подготовительной группы к
школе)).

Выступили:
- заведующий доУ Сабаури А.Г. рекомендовЕUIа педагOry-психолоry
больше гIроводит ь индивидуЁIJIьных консультаций для молодъIх
педагогов. Активнее привлекать родителей воспитанников к
сотрудничеству, дjUI организации более продуктивной работы с детъми.

Решили:

1, Признать рабоry педагога- rrсихолога за первое полугодие 202З-2024
учебного года удовлетворительной.

2. Подготовить рекомендации дJIя педагогов и родителейвоспитанников старших и II0дготовительной групп на темы:
<<психологическая готовность ребенка подготовительной |руппы к

. школе).

Председатель Сабаури А.Г.

Секретаръ Сланова А.А.

Икоева М. В.
Мотренко А.В.

Ч.-тены ППк

fioeBa Л.Р

I ýgт*ul**с*энне ;1& nri lýpсll*ý{,}.tly lýllя "rxt: е{ýД{}У л,ц -&?]
tэз {}l,1З.]{itЗl..

дк алвхтвчеекff I? Фтчýт ýх*дfi геr*-вdжхýлФг*iъ{ýд$у д/s jЧ&?t_& ýр&дел*хll** р*ýште ,u i*о*уг*ýж8
!ý}3-Ёf}э4 _тч*ýж*г*в гФý*"

{*;Tfi *t * rt*,ý,!t t}t.а*!tс"};*эttээt;l,* g { л

;:::Lx-:J*1
;-, *зг - 'йЖ,Ж::; ý; :#ЖХ ::#Ж1 :,:: Н::'

-'' К *{ ý' *

Щ*;tь: *'с,Výt*u,'яLt-jl*Ёit'ý* ti{:Ёdý{},!t,}ý д,'вl*L:ý*gt} L]t}tlp*8u,;ý;d*ýt{i,{ý" fii}rýг};лý,r*F{н*}ё1} }!ix

;х:*r:r-ýч'|}*;}з*зlr*Няt* 'lLý{ý{']'iяtзl''t{ý*L'к**l'{: *Jt}рt}i*ъя ;***'*g',i. яt rltl*q:lзgчgцllglg

.it &l iit,нd}{j],i ! ояf ык{эй. :;*Ж:;ХýЖ':i;:'*;,ХlУХ'ffJ* ri *,Бr]'ч*]Т*i*-'"
t gi}fi {;ýi},i ;tэ.*_цьскq,зii л*}я.I.{,;'* lъý*з{:]'}.ý"

*ý-Жr""ýЗ*аtаfiý*
Д*t{ý&ý-е Щ*;l*ý* fiьс-зи аýn*ý,lýеь,ý*ý*ý5* *.l,p"ýKýýýýý* ý&"ýýý*ьý*:

,,
j
: {

ý r-1l. t J Ji l b'i'3-11 l11:1:il [! il, {ii j i, t ilil i i },{ . iз.
.'i: t. !.l.": ,i. j, i 9fiJt)!it],i}t,*,t." *,., ,,",,,,,,lj,,]i ;,..:jJj';;,i;,1,-;;,i']i;:;r1':;"

il J]]iýiiэi j}' li
.: .i;.iii l ;ii ii Il.itiil i,j j j ilt]i.:ri i:i}, ;.] t .},,-lcrrl,,-,,tji ].i, ; jiii_.i.r.i_ jili ;1,1*t]};trlj, ,f {ijlгJi)i;{}iýi.]i-,itliъ, ,,tl.

,,_,1,1:-,;;},*:,:::j:,,,
,li:itl tt{'L], unu,u ,,.,,,,,l;,,; -;;;;^;;; ,::;;;;J;ljil::;:i;,:;::;;, "l!,i])tit1, F;,:;l;l,]ilj]ll{_}it}J{,i-fr,,ti:iJil{,ji;Jti't;jl_\

i;i!iý;l;ii i,..tr,tJ-,:l{{i. 1115*ur-ujiij"t,i,1l;i itlt;я;li!, :1,з']1ijijiji ]'1i'ji';ijijii!1 i: tl l,rl_r l".'ir,:], ji ;:iii,ii,'ir]. i,r_iiii:_x,_.J].,];ijl!i1_.iii,,li.lij
;1',,'1,'i-i],,'llT;i,lt_.i:b;;li!

tэ;ii1.1э,tlli {-: l]{i_l+jjij-;;,.*"ýji ], ;j*,i;iji}'J.iijl}il.
_,, i i,-_"..,;j;l",'; j}t_iji]b ti{,]ii"\i,i"i{;] {jill_]l,.'ýqi;_] l,-'{.iý}if,rli,lir;ilr.irjtii,i: -rC;i.ii ij*r",'.tlli.n ;t_ , .:..-1,;11.i : F.;iiif ;]tll.ijlt_..if li{iРi! ];;g. g.;1;,;;-"" lir; ;,;11;l1}{,t1l;]L..1;,,ltii:"li1

;1 ,,,l,i,'l,iIii:'i;j'fi';:;j;jj;:;,:,*l;,i_;,*j::j,;:",,' .,.',:,...,_\
;_l.;,}:-: :.,.f

' ' '" -'llil:ii'l-iji;i:]'
'it.'ýt"j1,l{l{iýlr,}

j{1 '{.1,:;t!,-]:i-,JlIii{-talJl ii,,,"i.iiliii !}}i i_i i,rir ji,1;:,;*l;
r:;

: ::,.]' ],i j'.}i,-i,];t,]

..,-, ,. ,.'":t,li-,:iit,.i! 1..1.,l.!\L!..L::,.,:.it,,ljL,,,- .Г ,l,! itl,

r l- l'! 'i::]
'jil:

ll{"t;tlq'}*{,*}ý-*g']*t,ъ{ý,ý{ý*{.}ъý
ý}ьýjfr{л.t}l}Ё"{*i{iз ý,."}*.ý.ýл{}iý**я{: *$}i,ýiы. ] ], i i: ._1iiiiK{.",1 {1*ý*iёý f l,{а._{фgdЕ,,ý.ъý at,.;;t{l{.:l;;

-l t*и}ii}дЕtаtн{э*,ти t**нi}ý ;
:Е*рреýцI,{*rrýФ*разýеt Б*fi}il{ft ýl ;

- кt}н*уJ!ыt,&,ги ýна9 ;

-Ilрt}фýJ}*кý,ияfr ý{ !ipt}*ý*rц*Htde
:ýtе,l,*дtt{tr*сýаý

i l*xl_чtl;l*x*! tr{}{: ý,ýrý**:гк*iж gr;*** * лt.

ý r*а**iL*lе ?Фiз-:*?4 учёýн*:t"* гФл* ýыJl* llр*ведеýст лý*гgtф*1нri*сý1j*
обс.li*л*ваня* де"lей зtзi*дtп*ti, *р*gя*й- *T*prвeii }l l!r}дr,*тtt*итезrьн**1 1pyrl11.
t}fй-.lrе*gзgаýl** l!р*ФдfiJl*с& {IFfi llfi}*fiхц}t 1,аки:{ Ьi*]l.*lдtrýi tcJlltgr *даrл'ffiцilсt}
{Еа,гузъlн* }*-д}. а!tкегý дJýýt р*дfi,Г*J!*ii {lIеЧцзра К.JI. }!ан.t,кэяиrха Ё""ý, l cr;lglýtкa
-,1.1'}- ,t,**";,ý*ý

рд}lт*л*ýý tt5ý и M*lii pe$*H*r{$ {jý.ý ýе*кмя*}" AKKer,* сtiЪ,lвg;*rt
ваш peSeH*K к цiý$Jх*pr, ýl*рвичн"t;{ дl*ЁtlýФfгик* ý,tyýfiBFl**Y!{ ýt ltlfiq}Jle
*,Не,t,OдЁкtl i'ивзýурl?iь и tчЩв*,л,ны* ýiЁlтр}*цьl>r" i}р*s*денlqаr наS;tlýд*нtlй r:

цеjlь}l} ýыýý!еýкý д*,гей, }iIvl*fi}щýt}t t:роý,;l*мы ý ýl*ttнФtrfн*лй *фр*
( аI,рес*l{*rr{Зi:з,ь. тFев*jsti{*glъ- гýtýt*F*ýгt**я*lс.tъ}.

I lсихtзд***iнФ*,гýltе*н*ж р*ýlr,яв * ý*ýltФ.ганнý{*Ё*tъrи riр*еФдн_I}е*ь ilý
{. ! e;tYl*mнer наý tFfr вJI*ияЁеt:

l. ;{кмнtr*тик* ti{з,jfiаеа"I,*J,rень{я iýрffце{**ý дет*.й м.l;алlш*ii, срлн*fi.
*звркt*ý и il*лi.Е},l *}ý8я,l.е-,l ьнi}lЧ rру {rrt ы "

2. Наfuвкздёнý.*е з& 8н{}вь ltриГзывtжяlьзн в ý{}У д*тьми.
З. ýяallн*cтttý* знФцt{tзнýJlъно-sФлееФй *феры.
4. triер*ичýi&я i,{rft:вкtл*э,ь леэеii к rшк*;l* {н*ч*;l*з учеSн*t"съ гqзд8}"

Ко;:lt,lе*т'*Ф ýФ{:fiита*lн!{ксэý дfт*к{эiФ **д** Itр*л**дrлиý л*4Ёl[ýtз{:t,ж.i*екt}*
uбс:lелtэваýtя* ýI*дЁ1l*r8ý**1зсt{я*jl*ýýел: * 4 груlrпья Л{iУ-l*Зrл; rip*цeнт*]rýi}ta
9]О,ь.

Гý * rg тgр g" * }ý {16*л*д*} ý * ii е*fs ý ьк- r а.ý Е1 {_,}лтr**!fi ы trýeý}.*fi ellýi *

}}езч.irь?,*,rы:

C,tapцrirE lъ]3rýf;lit

в$зреrl]r,наля l,pyr lI Ift sы**киýt
ypi}ý*Hb

*р*;tнжбi

ур*ý*ýь
нац:зни*

уr}{}в*ýь
_\t.j l алltlая ! Fy!]rЕr

{начаl* яеда}
{i ч*,lt*в*к

{:5 ?;}
l З ,lе,,,ltэвgя

i54-1+*}
5 че.l:*эgек

{:$.ý .%,}

средняя lpyflila
(начыtо trпда}

tr l ч*;t*в*к

{З* *,/,}}

l4 оtе;rt}*ек

{s{ij*i
З че;tсз*ека

t}I%}
7 че-lл*еек

{2Ё; %}

l4 че,t*зеек

{Sfi9'lt}

4 rl*;lt}geкa

{ !е }'Ф}
.' _,.' ; :.''ýii ;i-1;}iЁ;i}1 tS.gе,,ttзв*к l * .:*-,лtз*ек * ц*"т;с]g*я

]l.t'i.t.iil

lpy&Ilil
{наоt*;лtз t*д*}

{${i s/*}
{4*,".ф}

Ilрrаншtи:t}ýрtте*е и *ý*ýшл*в ýаЁны*э гlФJ}у*l*нны* ý х,qздs,лиа}rнФЁ.rýки

ра:iвllг!tý ll*1.лх.ич*сýиý iIрФце**аg у B8*3ib1,1,ЁýHttl{&B* l{*ж}ttз {:деjIать аыý*ды (}

ltr}I. ч,l,* {:F*ýýr$й }"tr}l}ý*tlb ,t*J:ýr*:*}ý rлgr*tэýлqзаlФждк]s, лаgньgl:е фект
свIrле-l,*Jtь*,tъу*т * з,Ф&i; вlъý Е !{*J!*:]lý }?<:вень рilзý}r,rЁ,rr, л*тей, 1-1ф€епýа}*iщýtх

_iel,cKltti сад, ***,i:ý*-rс,гЕуех,ý*ýр;lýтяФýi нtэры*л Ё*;,гь rяеýtзllьriзiзЙ itFýц*н,;,
Je rеГt. ýtэ,гФрые $ie!*I*?, ннзя** i.i rI*ý*з&,ýеJlь-

}lя-l,.ll,tl" чt,*ýы *гr*еq,эýс,tsfiв*ть p*ýBtý,l,ltrtl l!*и}Ёиt **ýýх 11рФц***t}в у данн*ii
lpvltl lы ý*l*шttт*нкр{ti*зý нý у,{*ý}Еы*1 1,ýд !!Jt,*ýеtруеl€я ý!р*ý&ý}rrь
кi}Рr}еЕýц*}н}i{}- I}a:}ýHý*я}rlýý*:taнý,i,Mfi ý rЁнджý}ýлуыtь***ii !{ lру{ýЁý*вtзii ф*рвr*;
COO'i-Ee'i"{Titi{и * ý.Ёндн*i4дУil-*,rЬныtаt },{ерi_дзр}jý'ФSt" $rtP*лeJl*ыHыM f{}ýýte4:T'Fl{} *
tIЁJaI ýI,ýeIý"

El *д*ж*tтаt ьнýя дэl tt* зьf; t* кý ж*рр*ж}хпýtli* ш**рýý*лt **юпt{*ýi р*бtт ж
ýелеr*г*-ш*Еý&ý*rfi на ЁI" I}-Э*ЗЗr"

с{}зг}i}с,гfi i]tý l,p},l t лIft ýы**кi.tý

тsФý*нь
*р*лн*tii

Yрt}ý*нь

нкзкнй
ураЕ*нь

ltjiýд}ýiЁ* fTlyrýlýe 8 "lе;**звеtt
{зз%}

trЗ .**-,ltlвeý

{54%i
З ч*,litзв*я

{ }з%}
cpejнfiж гpylllra }5 ч*;tiзвен

{549ъ}

l } че;лов*ж

{зs9i'}

2.1*л*век*
{?ч6}

с]itЁý]*}* ltlyllrti} }{} це,зtlвек

{4*ч,;},

l2 *qе:l*зв*и

{4-ч,Чф}

_1 *r*:t*}geяa

{ Iэчф}
t l L}лl {},l,d}ýя,ýejrb}taя

lpy!l1le
I8 "ле:ltэsеи

{6ý %}

* *r*,tз*:**к

t злч;}
{l ч*;,1***к

{s}а}

Псrходti gгкс*тýцffi K*fl Ffl 69тý ý рýдллтsля н$ fi р*rеФдпд&ýь ýо ýJlsдук}щнtsi
Ешраеlення}t:

ul-.Выявить
}?ФsеЕь ilед*r*t-rlче*кой *ЁýедФвiJiеЁýФст}t роднч,ея*Ёt, tl*ниьrан}lя

rOтовности детЁй ý шкФJtе.

]Зыявrлъ осsедФh.{JзеýttýЁть р*дrrеlеей ý rФтФýн{жж реSенка ý дЁзскфму
,ац.

IlсrrодадгшO*тltчвек*я р*6от* Ё шадýгФrfl мý ярsм}дяде*ь шФ *дедукtщýfr{
шPrBIellltяM:

l Совершенств{}жý|ý* ýlЁях*Jх*эЕ,}ilt**кфr,Ф KJlt{ful*Ta Е"f{эудФtsеý,g Ё*J*JteKl,$,iEe
рt_t l l l g1-1 Llplaнlt зацtt}t-

ý&gзtlфвх-rlt*;:il-ý*a}iiё}ý it iýý}{,}r;L${,iýtёijtý&,{йч]lп}* ý}l}s{Jýi}-

r.:t!lL}tllifi1 }lf--iild!,, l|ýf,i;i};;1_:;1i:; i:]il'f :.:.1,}i ;],.tir,1 l;1 l.rlt,t,__,.lilj.. i-itj$rl-"'l it;,a!,;!i;:iljil',

,|.r,,i ji*i:Jз!] Li_.}ii.tl;,,ti-.!i1,"1;\ ii,lL j]L,]li iэ,1;:, ;,,, ;}1a.l- i,iti }] .1i]! i ;1,'" tt{j"_'i j," *,r rlt_l,\,

,,r,urr,.1;i,1,1ii} 1]t].tttJ.f_1}].\iri .i! iiii_ ir.:-.l.л.:l.r:lli!jii ii iti: ;it]tjd]tt;i;ji}t:ii!-li,,li}}'

i. l],:tl;;iъ,lt:л _l{,1ý\, 1I{tii;i::iiii] iia l;l alii.;.:;iii1 iiilii]i;,t iiiiitiii1-1ti'}iljll1ijl']Зi ],idi'ii]li"

{-}рх"*шпзацнонво - tr*,ou"*I**ý*ý F*sФ"t*-

1ýи}L]ь ;}ýrиgным til}.]lbз{}Bi}I,ejte}! tleJal,t}l,]trlecýt}I,t} ýtн,!,*рýеi,fft}{.}ýще*,гва

rl}{}yf;'{}K. П!gи:еш*к} ЕЁfittнilгrы Jш lIeJaI,LlI,t}a:ýtl"}t_ч.t}Jlt}t{}ý. {}tijli*}iн

i}*}ta}pы"

.1,; i;",i,,',цlr,lir_1:|1. Я-ili]: ii',]. l:1i1.1i -'_-:1',,, ,, :"]',:i], 1,il'," ji-lliiil:i-'

1,1lll|.i]lii.!il.,1 ',;.1111l{.}]ii,lj , '-iu, -. . . '- '.. 1]'. ;.]'"jlil;'.:'.,]-ч. i]';;-1}1;iiill.i'

iii1iti]ij.lrii:i'iit.j'lý:]l;iii.!ij.'1rii'11..:..

,-:,,i]l1ilJ:iii;,i l,r]l1_illii l{ lii];,11;,l',-'-- :".. ,l :"]-; l,,:;,ii]ii!t,illt,